
LOGITRANS Multi Fatvändare

LOGITRANS Multi fatvändare kan snabbt, smidigt och säkert hantera olika sorters fat. Fatvändaren 
hanterar stål- och plastfat med diametrar från Ø300 upp till Ø600 upp till 350 kg. Den kan monteras 
på staplare med elektrisk eller manuell framdrivning. Båda modellerna har elektrisk rotation och 
elektrisk öppning/stängning av griparmarna.

Hög flexibilitet och effektivitet – LOGITRANS Multifatvändaren kan hantera många slags fat i horisontellt eller 
vertikalt läge samt av olika material och dimensioner: stål, plast, små, låga, höga, fyrkantiga, runda fat– inga 
problem! Griparmarna roteras och öppnas/stängs elektriskt. Multi fatvändaren som är monterad på den helt 
eldrivna Logiflex är framdrivningen liksom lyftning och sänkning elektrisk. Den har en uppsättning flexibla, 
specialutformade gripare som kan anpassas efter fattyp och -diameter. Griparmarna kan lätt justeras utan 
verktyg till att passa stora och små fat. Fokus på säkerhet – faten fixeras av flexibla gripare, låsplatta och 
topplås.
 
Fatvändaren är utrustad med fjärrkontroll för följande funktioner som ger en smidig hantering med god 
översikt översikt, rotation, lyftning/sänkning och fastspänning. Den har även en lättanvänd touchdisplay som 
ger dig full kontroll. Du kan enkelt programmera både stopp/tiltvinkel (tre olika stopp) och hastighet. Med den 
inbyggda loggfunktionen kan du övervaka driftstid, antal driftcykler, strömkonsumtion, batteristatus och 
överbelastning. Touchdisplayen indikerar även aktuell position, tiltvinkel och felmeddelande. 
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Höglyftare

Produktfördelar:
• Hanterar stål- och plastfat i olika 

former från Ø300 till Ø600
• Kapcitet 350 kg
• Rotation 360°
• Rotation och öppning/stäng-

ning av griparna samt lyft- och             
sänkningsfunktionen är elektrisk

• Finns med elektrisk framdriv-
ning (SELFMDT) och manuell          
framdrivning (ELFMDT)
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Multi Fatvändare

LOGITRANS Multi fatvändare, mindre dunk LOGITRANS Multi fatvändare, större fatTouch panel

https://www.pmh.se/logitrans-multi-fatvandare
https://www.youtube.com/watch?v=WgGqvf4s8Ug

